
Informe generado el 5 de Mayo de 2024 a las 16:17 

Intermediate FS 11 de Marzo de 2018

Resultados 

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 14:55. ON FOOT - 3 FIRST
CLASIFICATED 

POS.

JINETE   RIDER L.D.N.
PROPIETARIO   

OWNER 

# 

E 

M.

JORDÁ 

H 

C.

LOPES 

C 

J.

CAMPOS

M 

P.

HOLLER

B 

F.

LEYMAN

TOTAL PREMIO
CABALLO   

HORSE 
L.A.C.

CRIADOR   

BREEDER 

PADRE/MADRE/AÑO/SEXO/CAPA/RAZA   

SIRE/DAM/YEAR/SEX/COLOUR/BREED 

1 

DE PFAFF

GANDUXER,

Marta [ES] 

163053

DE PFAFF

GANDUXER,

MARTA 

T 64.500% 64.000% 65.750% 68.250% 67.000%

67.930%
330,00

€ RAPHAELO 91422 - A 70.800% 69.000% 69.000% 68.000% 73.000%

- / - / 2006 / CASTAÑA / HANN TO 
67.650%

  (1º) 

66.500%

  (1º) 

67.375%

  (1º) 

68.125%

  (1º) 

70.000%

  (1º) 

2 

GORMAZ TORCAL,

Alfonso [ES] 
70717 ECUAYUD T 61.250% 61.000% 62.500% 64.750% 64.000%

64.710%
250,00

€ 
JUNCAL LXXXVII 89990 

JOSE ANTONIO

OLIVAS AGUSTIN 
A 68.600% 66.000% 66.000% 67.000% 66.000%

BANDOLERO LXVII / NERVA IV X ESCARZO / 2009 /

TORDA / PRE 
TO 

64.925%

  (2º) 

63.500%

  (2º) 

64.250%

  (2º) 

65.875%

  (2º) 

65.000%

  (2º) 
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